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Spłuczka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podtynkowa spłuczka do muszli WC. 

Z materiałów handlowo - reklamowych firmy Valsir Polska Sp . z  o.o.o. znane jest zbliżon e 

postaciowo rozwiązanie spłuczki "Rios Fixsystem" o tym samym przeznaczeniu. 

Znana spłuczk a m a metalow ą ram ę o  zarysi e prostokąta , złożon ą z  dwóc h 

pionowych słupkó w połącznonyc h u  gór y poziom ą poprzeczką . W  górne j częśc i ram y 

usytuowany jes t plastikow y zbiorni k wody , o  zarysi e zbliżony m d o graniastosłup a o 

wyoblonych krawędziac h i  wierzchołkach. W  dolne j części słupk i ramy są połączone płytą 

z otworam i dl a ru r instalacyjnyc h i  wkrętów d o mocowani a muszli . Doln e końce słupkó w 

ramy są zakończone łapkami. 

Przedmiot wzor u uwidocznion o n a załączony m rysunk u i  fotografii , n a któryc h 

fig. 1  przedstawia spłuczk ę w widoku o d czoła , fig.2 -  spłuczkę w widoku z  boku, a fig.3 -

spłuczkę w widoku ogólnym . 

Istotą wzor u jes t jeg o now a postać , przejawiając a się w  kształci e i  układzie lini i 

elementów spłuczki . 

Zgodnie z e wzore m spłuczk a m a metalow ą ram ę o  zarysi e prostokąta , złożon ą z 

dwóch pionowyc h słupkó w połączonyc h u  gór y poziom ą poprzeczką . W  górne j częśc i 

ramy usytuowan y jes t zbiorni k o  zarysi e zbliżony m d o graniastosłup a o  wyoblonyc h 

krawędziach i  wierzchołkach. Dolne końce słupków ramy są zakończone łapkami. 



Nowość wzor u poleg a n a tym , ż e o d górne j częśc i ram y odchodz ą k u tyłow i spłuczk i 

poziome wysięgnik i zakończon e łapam i o  wydłużonyc h otworach , za ś poniże j zbiornik a 

wody słupk i s ą połączon e dwom a poziomym i poprzeczkami , prz y czy m pomiędz y tym i 

poprzeczkami usytuowane jest stężenie o kształcie zbliżonym do litery "H". 

Oryginalność wzor u przejawi a si ę w  nadani u rami e spłuczk i lekkiej , ażurowe j 

postaci. 

Spłuczka wedłu g wzor u m a takż e otwor y dl a wkrętó w muszli , umiejscowion e n a 

pionowych ramionac h stężenia . Ponadt o o d dolne j ścian y zbiornik a odchodz i pionow o 

jedna instalacyjn a rura, kończąc a si ę u  doł u kolanem, a  pomiędzy ramionam i stężeni a jest 

usytuowana drug a instalacyjn a rura , kończąc a si ę u góry kolanem , prz y czy m otwory ob u 

kolan są zwrócone ku przodowi spłuczki . 

Wzór nadaj e si ę d o przemysłowe j realizacj i prz y użyci u powszechni e znanyc h 

technologii obróbki metalu i tworzyw sztucznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Spłuczka zawierają c ramę , złożon ą z  dwóch  pionowyc h słupkó w połączonyc h u 

góry poziomą poprzeczk ą i  usytuowany w górnej części ramy zbiornik o zarysie zbliżonym 

do graniastosłupa o wyoblonych krawędziach i wierzchołkach, charakteryzuje  sie tym, że: 

- o d górne j częśc i ram y odchodz ą k u tyłow i spłuczk i poziom e wysięgnik i zakończon e 

łapami o wydłużonych otworach; 

- poniże j zbiornik a słupk i s ą połączon e dwom a poziomym i poprzeczkami , prz y czy m 

pomiędzy poprzeczkami usytuowane jest stężenie o kształcie zbliżonym do litery "H". 
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